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１工区施工範囲
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▽0.54
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▽0.57

▽0.95

▽0.96

▽1.13

▽1.17

▽0.77

▽0.31

工事年度 令和元年度 第 号 工 区

工 事 名 道路改良工事（１工区） 工 事

線路 線
筋名 文久・上新地 地区 橋

河 川

行橋市大字今井工事箇所 地 内

図 面 名 計 画 平 面 図

図示縮 尺 図面番号 全 葉之内 号

事務所名 行　橋　市

認 当 初 認 当 初 査 定

可 第 回変更 施 第 回変更
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Gr-C-2B

張コンクリートt=100

張コンクリートt=1
00

Gr
-C
-2
B

Gr
-C
-4
E

転落防止柵（土中用）

（建込用）

4号重力式擁壁

転落防止柵（土中用）

転落防止柵（土中用）

2号
重力式擁壁

（ 建 込 用 ）

横断防止柵（土中用）

設計延長Ｌ＝434.255ｍ

管渠型側溝350
型Ｃ

7号
集水桝

9号集水桝

1号
自由勾配側溝

6号
集水桝

2号
自由勾配側溝

8号
集水桝

管渠型側溝350型
Ｃ

地先境界ブロック

地先境界ブロック

横断防止柵（土中用）

Gr-C-2B

（標準型）

歩車道境界ブロック

歩車道境界ブロック

1号
集水桝

管渠型側溝350
型Ａ

管渠型側溝350
型Ａ

管渠型側溝350型Ａ

4号集水桝

1号
ボ
ッ
ク

ス カ
ル

バ ー
ト 18

00
×
100

0

2号
ボ

ッ ク ス カ
ル バ

ー
ト 12

00
× 7 00

3号ボックスカルバート

横断暗渠300

10号集水桝

管渠型側溝400型Ｃ

防護柵建込用Ｌ形擁壁

張コンクリートt=10
0

防護柵建込用Ｌ形擁壁

防護柵建込用Ｌ形擁壁

水 門 （ ラ ッ ク 式 ス ラ イ ド ゲ ー ト ）

HP
φ
20
0

Gr
-C
-2
B

転落防止柵（土中用）

3号重力式擁壁

用水路

1号
蹴
上

2号
蹴上

1号
場所打コンクリート側溝

横断
暗渠

30
0

Ｌｕ形井堰

Ｌｕ形井堰

横断暗渠300

Ｕ
型30

0

田
面用排

水桝
　
N=2

.0

1号
重力式擁壁

2号
集水桝

3号
集水桝

横断
暗渠300

3号蹴上

1号進入路（農道）
5号蹴上

L=
42
.0
ｍ

L=
19
.5
ｍ

L=
24
.0
ｍ

2号進入路（農道）

Gr-
C-2B

田面用排水桝　N=1.
0

L=
43
.0
ｍ

L=3
1.7

ｍ

L=73.7ｍ

L=7
6.0

ｍ

L=7
6.0

ｍ

L=
42
.0
ｍ

L=
42
.0
ｍ

L=
2.
5ｍ

L=
3.
0ｍ

L=
33
.0
ｍ

L=80
.4ｍ

L=35.0ｍ

L=39.5ｍ

L=13.0ｍ

L=
19
.8
ｍ

L=
24
.0
ｍ

L=
23
.5
ｍ

L=
30
.0
ｍ

L=
20
.0
ｍ

L=
2.
3ｍ

L=
3.
0ｍ

L=32
.0ｍ

L=7.0ｍ

L=93.3ｍ

（乗入型 ）

L=
10
.9
ｍ

（切 下型 ）

Ｎ
=1

L=
11
.8
ｍ

（切下 型）

Ｎ
=1

（乗 入型 ）

L=
8.
0ｍ

（標 準型 ）

L=
26
.4
ｍ

（乗 入型 ）

L=
5.
0ｍ

（切 下型 ）

Ｎ
=3

（乗 入型 ）

L=
4.
3ｍ

（標準型）

L=
3.
2ｍ

（乗入型）

L=
4.
5ｍ

（切下型）

Ｎ
=3

（標準型）

L=8
4.2

ｍ

（切下型）
Ｎ=1

（切下型）

Ｎ=1
（乗入型）

L=4.2ｍ

（標準型）

L=21.6ｍ
（切下型）

Ｎ=1
（切下型）

Ｎ=1

（乗入型）
L=4.0ｍ

（標準型）L=97.0ｍ

（切下型）
Ｎ=1

（切下型）
Ｎ=1

（乗入型）L=4.0ｍ

（標準型）L=18.2ｍ
（乗入型）L=4.0ｍ

（切下型）
Ｎ=1

（切下型）
Ｎ=1

（標準型）L=53.7ｍ

（切下型）Ｎ=1 （乗入型）L=4.6ｍ

L=
13
.0
ｍ

L=
59
.0
ｍ

L=
28
.8
ｍ

L=
7.
2ｍ

L=8
4.0

ｍ

L=26.4ｍ

L=98.7ｍ

L=6.3ｍ

L=28.0ｍ

Ｌ＝60.0
ｍＬ形擁壁　Ｈ＝1500

Ｌ＝121.0ｍ

Ｌ形擁壁　Ｈ＝1500～1750

4号蹴上

L=
7.
0ｍ

L=
1.
0ｍ

L=
29
.0
ｍ

L=
5.
0ｍ

L=
1.0

ｍ

ＶＰφ250

L=
2.
5ｍ

ＶＰφ250

L=
3.
5ｍ

（切 下型 ）

Ｎ
=1

7号
蹴上

遮音フェンスH=1500L=18.0ｍ

遮音フェンスH=1500L=14.0ｍ

遮音フェンスH=1500

L=14.0ｍ

（ガ－ドレ－ル取付用）
すりつけ区間

35
0Ａ

 L
=1
8 .
8ｍ

3 5
0 Ａ

Ｇ
　

N =
1 .

0

35
0Ａ

 L
=2
2 .
5ｍ

3 5
0 Ａ

Ｇ
　

N =
1 .

0

350Ａ L=84.3ｍ350ＡＧ　N=5.0350Ａ為桝Ｇ　N=4.0

350Ａ為桝Ｇ　N=5.0

35
0C
 L
=1
8.
5ｍ

35
0 C
Ｇ
　
N=
1.
0

350
C L

=29
.7ｍ

350
CＧ

　N=1
.0

350C
為桝Ｇ　N=1.

0

400C L=62.7ｍ
400CＧ　N=4.0

400C為桝Ｇ　N=3.0

転落防止柵（建込用）

Ｌ＝53.0ｍ

防護
柵建

込用
Ｌ形

擁壁
　Ｈ

＝1
500

L=
20

.0
ｍ

G
r
-C
-
2B

L=
7.

0ｍ

G
r
-
C-
2
B

L=
5.

0ｍ 小
口

止
コ

ン
ク

リ
ー

ト

N
=
1
.0

Ｈ＝1500

Ｈ＝100
0～

125
0

Ｈ＝
10
00

8号
蹴

上

（乗入型）

L=4.6ｍ

歩車道境界ブロック

2号
場所打コンクリート側溝

1200
×900

地先境界ブロック

L=25.
1ｍ

Gr-C-4E

L=21.5ｍ

L=40.0ｍ

防護柵建込用Ｌ形擁壁
Ｈ＝1250

L=74.0ｍ

L=74.5ｍ

張コンクリートt=100

L=40.0ｍ

法面保護 張コン ｔ=50

管渠型側溝350
型Ａ

35
0Ａ

 L
= 2
3.
0ｍ

3 5
0 Ａ

Ｇ
　

N =
1 .

0

横
断暗渠30

0

L=
19
.8
ｍ

法面保護 張コン ｔ=50

地先境界ブロック

L=7.7ｍ

管渠型側溝350型横断用

L=8.0ｍ

管渠型側溝350型
Ａ

L=8
6.5

ｍ

350
Ａ L=

77.
5ｍ

350Ａ
Ｇ　N=5.

0

350Ａ
為桝Ｇ　N=4.

0

管渠型側溝400型Ｃ

管渠型側溝400型横断用

L=6.0ｍ

L=33.3ｍ

400C L=28.3ｍ

400CＧ　N=2.0

400C為桝Ｇ　N=1.0

Gr-C-2B

Gr-C-2B

L=17.0ｍ

転落防止柵（建込用）

転落防止柵（建込用）

転落防止柵（建込用）

Gr-C-2B

Gr-C-4E

L=5.5ｍ

L=9.0ｍ

L=6.0ｍ張コンクリートt=100

L=39.0ｍGr-C-2B

L=44.0ｍ張コンクリートt=100

L=33.6ｍ
遮音フェンス H=1500

転落防止柵（土中用）
L=42.5ｍ

350ＡＧ　N=5.0

350Ａ L=86.1ｍ

L=96.1ｍ

L=95.5ｍ

350C L=86.5ｍ

350CＧ　N=5.0

350C為桝Ｇ　N=4.0

L=32.0ｍ

Ｌ＝19.0ｍ

L=9.0ｍ横断暗渠300 L=15.4ｍＵ型300 L=5.0ｍ横断暗渠300

11号重力式擁壁
L=2.3ｍ

L=17.5ｍ張コンクリートt=100L=17.5ｍ
防護柵建込用Ｌ形擁壁　Ｈ＝1500

9号重力式擁壁
L=2.0ｍ 10号重力式擁壁L=2.3ｍ

350Ａ L=51.8ｍ
350ＡＧ　N=3.0
350Ａ為桝Ｇ　N=2.0

管渠型側溝350型Ａ
L=56.8ｍ

Ｌ＝53.0ｍ

Ｌ形擁壁　Ｈ＝1500

5号集水桝

4号ボックスカルバート1800×1000

L=14.0ｍ

L=8.8ｍ

L=14.0ｍ

横断暗渠300
Ｕ型300
管渠型側溝350型Ｃ

L=56.4ｍ

350C L=51.4ｍ
350CＧ　N=3.0
350C為桝Ｇ　N=2.0

L=15.5ｍ張コンクリートt=70L=15.5ｍ

防護柵建込用Ｌ形擁壁　Ｈ＝15008号重力式擁壁
L=1.5ｍ

11号集水桝

管渠型側溝350型Ａ

6号重力式擁壁

Ｌ形擁壁　Ｈ＝1750Ｌ＝8.0ｍ（土中用）

Ｌ形擁壁　Ｈ＝1750

7号重力式擁壁

管渠型側溝350型ＡL=3.6ｍ管渠型側溝350型横断用L=6.0ｍ
12号集水桝

横断暗渠300
L=13.0ｍ

（乗入型）L=4.4ｍ
（切下型）
Ｎ=1

L=52.2ｍ

（標準型）

（切下型）
Ｎ=1 （乗入型）L=6.0ｍ

L=4.0ｍ
管渠型側溝350型横断用L=4.5ｍ

管渠型側溝350型Ｃ

防護柵建込用Ｌ形擁壁Ｈ＝1500

5号重力式擁壁

Ｈ＝1750

Ｌ形擁壁

Ｌ＝4.0ｍ

防護柵建込用Ｌ形擁壁Ｈ＝1750

L=6.0ｍ

350Ａ L=18.0ｍ
350ＡＧ　N=1.0

L=19.0ｍ

13号集水桝

350CＧ　N=1.0
350C L=18.0ｍL=20.0ｍ

350C為桝Ｇ　N=1.0

管渠型側溝350型Ｃ

L=8.0ｍ

Ｌ＝14.0ｍ

6号蹴上
秋永

水門

戸成

BOX800*800

ｇ

ｇ



GH=1.600

NO.21

GH=1.670

NO.14

GH=1.290

NO.7

FH=2.536

FH=2.262

FH=1.888

DL=0.000

DL=0.000

DL=0.000

1.0003.2503.2501.000

0.5008.5002.5000.500

1.0003.2503.2501.000

0.5008.5002.5000.500

1.0003.2503.2501.000

0.5008.5002.5000.500

官
民
境
界

官
民
境
界

標 準 断 面 図

S=1:50
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0.1500.150

0.150

2.00%

2.00%

2.00%

1:2
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1.500%1.500%

3.0%

1.500%1.500%

6.000%

6.000%

管渠型側溝400型C

(水止め付タイプ)

防護柵建込用Ｌ形擁壁

セメント安定処理

配合材料：高炉セメントＢ種
配合量：150㎏/ｍ3

ガードレール（Ｇｒ-Ｃ-2B）

張コンクリートt=100

σck=18N/mm2

表　層 加熱アスコン t=50mm

上層路盤 粒調砕石 t=100mm

粒調Ｆｅ処理材 t=140mm

Ｆｅ石灰処理層（通常工法） t=350mm

上層路盤

管渠型側溝350型Ａ

（標準タイプ）

歩車道境界ブロック（Ｂ種、両面Ｒ）

道路鋲(キャッツアイ・青色・＠5.0mピッチ)

転落防止柵（H=1.10ｍ）

（建込用）

表　層 加熱アスコン t=40mm

上層路盤 粒調砕石 t=100mm

セメント安定処理

配合材料：高炉セメントＢ種
配合量：150㎏/ｍ3

防護柵建込用Ｌ形擁壁

ガードレール（Ｇｒ-Ｃ-2B）

張コンクリートt=100

σck=18N/mm2

管渠型側溝350型C

(水止め付タイプ)

管渠型側溝350型Ａ

（標準タイプ）

歩車道境界ブロック（Ｂ種、両面Ｒ）

道路鋲(キャッツアイ・青色・＠5.0mピッチ)

転落防止柵（H=1.10ｍ）

（土中用）

配合材料：高炉セメントＢ種
配合量：150㎏/ｍ3

Ｌ形擁壁

セメント安定処理

配合材料：高炉セメントＢ種

Ｌ形擁壁

セメント安定処理

転落防止柵（H=1.10ｍ）

（土中用）

歩車道境界ブロック（Ｂ種、両面Ｒ）

道路鋲(キャッツアイ・青色・＠5.0mピッチ)

ガードレール（Ｇｒ-Ｃ-2B）

張コンクリートt=100

σck=18N/mm2

管渠型側溝350型Ａ

（標準タイプ）

管渠型側溝350型C

(水止め付タイプ)

セメント安定処理

配合材料：高炉セメントＢ種

防護柵建込用Ｌ形擁壁

Ｕ形側溝300

集水タイプ

集水タイプ

集水タイプ

30° 30°

30° 30°30° 30°

30° 30° 30° 30°

天端集水穴付 天端集水穴付

天端集水穴付天端集水穴付

天端集水穴付

天端集水穴付

排水性舗装用集水孔付 排水性舗装用集水孔付

張りコンクリート

ｔ＝50mm

地先境界ブロック
法面保護

表　層 加熱アスコン t=50mm

上層路盤 粒調砕石 t=100mm

粒調Ｆｅ処理材 t=140mm

Ｆｅ石灰処理層（通常工法） t=350mm

上層路盤

表　層 加熱アスコン t=40mm

上層路盤 粒調砕石 t=100mm

配合量：65㎏/ｍ3 配合量：65㎏/ｍ3

用
地
買
収
線

用
地
買
収
線

用
地
買
収
線

用
地
買
収
線

工事年度 令和元年度 第 号 工 区

工 事 名 道路改良工事（１工区） 工 事

線路 線
筋名 文久・上新地 地区 橋

河 川

行橋市大字今井工事箇所 地 内

図 面 名

図示縮 尺 図面番号 全 葉之内 号

事務所名 行　橋　市

認 当 初 認 当 初 査 定
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事務所名 行　橋　市

認 当 初 認 当 初 査 定

可 第 回変更 施 第 回変更
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可 第 回変更 施 第 回変更

横 断 図 そ の ３
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下層路盤 クラッシャラン

上層路盤

加熱アスコン

粒調砕石

（取付道路）

Ａ＝13.1m2

Ａ＝13.1m2

Ａ＝13.1m2

Ａ＝22.7m2

Ａ＝22.7m2

Ａ＝22.7m2

車道部

表　層 加熱アスコン

上層路盤 粒調砕石

粒調Ｆｅ処理材

Ｆｅ石灰処理層（通常工法）

上層路盤

Ａ＝435.8m2

Ａ＝435.8m2

Ａ＝435.8m2

Ａ＝435.8m2

工事年度 令和元年度 第 号 工 区

工 事 名 道路改良工事（１工区） 工 事

線路 線
筋名 文久・上新地 地区 橋

河 川

行橋市大字今井工事箇所 地 内

図 面 名

図示縮 尺 図面番号 全 葉之内 号

事務所名 行　橋　市

認 当 初 認 当 初 査 定

可 第 回変更 施 第 回変更

舗 装 求 積 図
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管渠型側溝350型Ａ

（標準タイプ） S=1:20

管渠型側溝350型Ｇ

（グレーチング付きタイプ） S=1:20

※　10ｍ毎に管渠型溜桝Ｇと交互に設置する。

管渠型溜桝350型Ｇ

（グレーチング付きタイプ） S=1:20

※　10ｍ毎に管渠型側溝Ｇと交互に設置する。

管渠型側溝350型Ｃ

（水止め付タイプ） S=1:20

天端集水穴付 天端集水穴付

※　10ｍ毎に管渠型側溝Ｇと管渠型溜桝Ｇを交互に設置する。 ※　10ｍ毎に管渠型側溝Ｇと管渠型溜桝Ｇを交互に設置する。

※　排水性舗装箇所には、側面上部に開口（集水孔）を設けること。 ※　排水性舗装箇所には、側面上部に開口（集水孔）を設けること。
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100 450 100

3
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50
6%

φ350

100500100

700

320

基礎材

敷モルタル

側　溝

材 料 表

種　　別 算　　　　　式 単位 数　量

10m当たり

ｍ

ｍ 2

30.450　×　0.030　×　10.00 0.135

6.500.650　×　10.00

個 5.00管渠型側溝350型Ａ

450

50 350 50

100 350

4
5
0

3
5
0

50
5
0

4
7
1

3
5
0

7
1

5
0

650

100 450 100

3
0

1
0
0

50

6%

φ350

敷モルタル　1：3

基　礎　材

RC-40

材 料 表

種　　別 算　　　　　式 単位 数　量

10m当たり

ｍ

ｍ 2

30.450　×　0.030　×　1.00　×　10 0.135

6.500.650　×　1.00　×　10

個 10.00管渠型側溝350型Ｇ　Ｌ=1.00ｍ 溜桝本体 個 10.00管渠型溜桝Ｇ　Ｌ=1.00ｍ

450

50 350 50

100 350

4
5
0

3
5
0

50
5
0

4
7
1

3
5
0

7
1

5
0

3
0

1
0
0

50

6%

φ350

材 料 表

種　　別 算　　　　　式 単位 数　量

10m当たり

ｍ

ｍ 2

30.500　×　0.030　×　1.00　×　10 0.150

7.000.700　×　1.00　×　10

個

1
0
0
1
5
0

敷モルタル　1：3

基　礎　材

RC-40

敷モルタル　1：3

基　礎　材

RC-40

管渠桝用底版

土砂溜用

基礎材

敷モルタル

側　溝

基礎材

敷モルタル

溜桝用底版 10.00

路肩が盛土施工には

水止め付タイプを使用。

路肩が盛土施工には

水止め付タイプを使用。
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7
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0

650

100 450 100

3
0

1
0
0

50

6%

φ350

敷モルタル

材 料 表

種　　別 算　　　　　式 単位 数　量

10m当たり

ｍ

ｍ 2

30.450　×　0.030　×　10.00 0.135

6.500.650　×　10.00

個 5.00管渠型側溝350型Ｃ

敷モルタル　1：3

基　礎　材

RC-40

5
0

側　溝

基礎材

工事年度 令和元年度 第 号 工 区

工 事 名 道路改良工事（１工区） 工 事

線路 線
筋名 文久・上新地 地区 橋

河 川

行橋市大字今井工事箇所 地 内

図 面 名

図示縮 尺 図面番号 全 葉之内 号

事務所名 行　橋　市

認 当 初 認 当 初 査 定

可 第 回変更 施 第 回変更

側 溝 詳 細 図 そ の １
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横断暗渠　300

S=1:20

管渠型側溝350型横断用

S=1:20

※　排水性舗装箇所には、側面上部に開口（集水孔）を設けること。

3
0

410

55 300 55

4
3
5

6
5

3
0
0

7
0

500

100 300 100

材 料 表

種　　別 算　　　　　式 単位 数　量

10m当たり

ｍ

ｍ 2

30.300×0.030×10.000 0.090

5.000.500×10.000

個 5.00標準品　L=2m

敷モルタル

側　溝

基礎材

1
5
0

基　礎　材

RC-40

450

50 350 50

4
5
0

3
5
0

50
5
0

4
7
1

3
5
0

7
1

5
0

650

100 450 100

3
0

1
0
0

φ350

基礎材

敷モルタル

側　溝

材 料 表

種　　別 算　　　　　式 単位 数　量

10m当たり

ｍ

ｍ 2

30.450　×　0.030　×　10.00 0.135

6.500.650　×　10.00

個 5.00管渠型側溝350型横断用

敷モルタル　1：3

基　礎　材

RC-40

工事年度 令和元年度 第 号 工 区

工 事 名 道路改良工事（１工区） 工 事

線路 線
筋名 文久・上新地 地区 橋河 川

行橋市大字今井工事箇所 地 内

図 面 名

図示縮 尺 図面番号 全 葉之内 号

事務所名 行　橋　市

認 当 初 認 当 初 査 定

可 第 回変更 施 第 回変更

側 溝 詳 細 図 そ の ２
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起点 終点

① ②

③

④

⑤

300

3
0
0

300

3
0
0

官
民
境
界

官
民
境
界

12　号　集 水 桝

（800×800×1200） S=1:20

13　号　集 水 桝

S=1:20（800×800×1200）

集 水 桝 詳 細 図 そ の 4

FH
開口部　水路底FH 桝底高 基礎材

t=15㎝
型   枠ｺﾝｸﾘｰﾄ

（ｍ ） （ｍ ） （ｍ ）

Ｈ1
① ② ③

排水種別

④

基面整正

（ｍ ）

ｸﾞﾚｰﾁﾝｸﾞ蓋

（枚）

1.84 1000

測　　　点 位置

左

NO.2+6.94

番号

1号

4号

2号

3号

6号

7号

8号

0.94

① ② ③ ④ ⑤
Ｈ2

1150

材　料　表

2 23 2

NO.1

〃

1.79 1.37 1.37 1.19 600 750 管渠型側溝350型A 0.29 3.750.81 0.81

ボルト固定

-

-- （開口部）300-300 管渠型側溝350型A

NO.3+9.54

NO.12+13.61

〃

〃

1.95 1.08 1.53 1.00 950 1100--

2.17 1.75 1.75 1.57 600 750-

横断暗渠300 管渠型側溝350型A

管渠型側溝350型A 管渠型側溝350型A 横断暗渠3001.75

右

〃

〃

〃

1.64 1.22 1.21 1.09 550 700 管渠型側溝350型C VS-B300-H400-

1.66 1.04 1.08 0.86 800 950 VPφ300 VS-B300-H500--

1.64 1.22 1.22 1.09 550 700 管渠型側溝350型C--

1.73 1.26 0.93 800 950--

NO.2+14.39

NO.1

NO.4+18.86

NO.6+17.54

〃 2.17 1.70 1.75 1.57 600 750-NO.12+13.61

9号

VS-B300-H400

管渠型側溝400型C

管渠型側溝350型C管渠型側溝400型C 横断暗渠3001.70

1.00

1.42 0.84

VPφ300

0.46 5.870.81 0.81

0.43 5.680.81 0.81

0.29 3.750.81 0.81

0.27 3.560.81 0.81

0.37 4.850.81 0.81

0.28 3.600.81 0.81

0.36 4.800.81 0.81

0.28 3.770.81 0.811.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

タイプ

-

-

-

-

-

-

-

-

-

5号

10号

NO.18+19.12 〃 2.44 1.12 2.02 1.04 1400 1550- 管渠型側溝350型A-

11号 NO.18+18.37 〃 2.44 1.12 2.02 1.04 1400 1550- -

-

-

（開口部）300-300

（開口部）300-300 管渠型側溝350型C

0.86 8.72 1.001.00

基礎材
t=20㎝

（ｍ ）2

1.00

0.86 8.72 1.001.001.00

備　考

ｸﾞﾚｰﾁﾝｸﾞ　細目

材　料　表

硬質塩化
ビニル管

（ｍ）φ300

1.00

1.50

1300

120050 50基　礎　材

RC-40

1
5
0

1
2
00

2
0
0

1
3
5
0

断面図

200 800 200

1200

1300

120050 50基　礎　材

RC-40

▽0.00

1
5
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1
2
00

2
0
0

1
3
5
0

側面図

200 800 200

1200

▽1.56

▽0.96▽0.96

200

1300

120050 50基　礎　材

RC-40

1
5
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2
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0

200 800 200
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1300

120050 50基　礎　材

RC-40

▽0.00

1
5
0

1
2
00

2
0
0

1
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5
0

側面図

200 800 200

1200

▽1.55

▽0.95▽0.95

100

断面図

1.36 管渠型側溝350型A 横断暗渠300

1.22 横断暗渠300

12号

13号

-

-

NO.18+1.65

NO.18+1.65

左

右

1.55 0.95 0.95 0.35 1200 1350- Ｕ型側溝300横断暗渠300 1.13 10.80

1.56 0.96 0.96 0.36 1200 1350- -

-

Ｕ型側溝300 横断暗渠300

1.69

1.69

1.69

1.691.13 10.80

Ｕ型側溝

300

横断暗渠

300

Ｕ型側溝

300

横断暗渠

300

工事年度 令和元年度 第 号 工 区

工 事 名 道路改良工事（１工区） 工 事

線路 線
筋名 文久・上新地 地区 橋

河 川

行橋市大字今井工事箇所 地 内

図 面 名

図示縮 尺 図面番号 全 葉之内 号

事務所名 行　橋　市

認 当 初 認 当 初 査 定

可 第 回変更 施 第 回変更

集 水 桝 詳 細 図 そ の ４
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右側Ｌ型擁壁展開図

左側Ｌ型擁壁展開図

（　　）：センター延長 縦　1：50
横　1：500

縦　1：50
横　1：500

（　　）：センター延長

8.15 3.04 12.99

24.18

22.50

Ｌ 型 擁 壁 詳 細 図 そ の 1

ＤＬ＝0.000 0.48%

Ｌ＝60.000ｍ

Ｌ形擁壁　Ｈ＝1500

0.22% 0.22%

0.15% 0.11%

Ｌ＝42.000ｍ

0.04% 0.04% 0.24% 0.24%

Ｌ＝74.000ｍ

0.24% 0.24% 0.24% 0.23%

防護柵建込用Ｌ形擁壁　Ｈ＝1000 防護柵建込用Ｌ形擁壁　Ｈ＝1000

Ｌ＝74.000ｍ

防護柵建込用Ｌ形擁壁　Ｈ＝1250

ＤＬ＝0.000 0.67% 0.23% 0.23%

Ｌ＝40.000ｍ

防護柵建込用Ｌ形擁壁　Ｈ＝1500

0.24% 0.20%

Ｌ＝44.000ｍ

防護柵建込用Ｌ形擁壁　Ｈ＝1750

0.14%

Ｌ＝6.000ｍ

防護柵建込用Ｌ形擁壁　Ｈ＝1500

0.10%

防護柵建込用Ｌ形擁壁　Ｈ＝1500

0.22% 0.22% 0.22% 0.47%

Ｌ＝54.000ｍ

Ｌ形擁壁　Ｈ＝1750

0.48%
0.48% 0.23% 0.23% 0.23%

Ｌ＝67.000ｍ

Ｌ形擁壁　Ｈ＝1500

Ｌ＝33.000ｍ

Ｌ形擁壁　Ｈ＝1750

Ｌ＝53.000ｍ

Ｌ形擁壁　Ｈ＝1750

0.20%0.24%
0.14%

0.10% 0.10%

Ｌ形擁壁　Ｈ＝1500

Ｌ＝2.000ｍ

防護柵建込用Ｌ形擁壁　Ｈ＝1250

Ｌ＝38.000ｍ

Ｌ＝8.000ｍ

防護柵建込用Ｌ形擁壁　Ｈ＝1500

Ｌ＝20.000ｍＬ＝60.000ｍ

法面保護 張コン ｔ=50

Ｌ＝60.000ｍ

法面保護 張コン ｔ=50

Ｌ＝8.000ｍＬ＝14.000ｍ

Ｌ＝6.000ｍＬ＝8.000ｍ Ｌ＝4.000ｍ
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工事年度 令和元年度 第 号 工 区

工 事 名 道路改良工事（１工区） 工 事

線路 線
筋名 文久・上新地 地区 橋

河 川

行橋市大字今井工事箇所 地 内

図 面 名

図示縮 尺 図面番号 全 葉之内 号

事務所名 行　橋　市

認 当 初 認 当 初 査 定

可 第 回変更 施 第 回変更
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設計基準強度：100KN/㎡

設計基準強度：100KN/㎡ 設計基準強度：100KN/㎡

防護柵建込用Ｌ形擁壁 H=1500

参考重量(L=2000) 1780kg

防護柵建込用Ｌ形擁壁 H=1750

参考重量(L=2000) 2030kgS=1:30 S=1:30

Ｌ型擁壁 H=1750

S=1:30

H=1750

1.300×0.020×10.000

1.500×0.100×10.000 1.50

0.260

5.00

2.000.100×10.000×2

10m当り材 料 表

数　　量　算　　　　　式種　　別 単位

3m

m2

3m

本

基礎ｺﾝｸﾘｰﾄ

敷モルタル

種   別 算　　　式 単位 数　　量

1.350×0.100×10.000

1.250×0.020×10.000

H=1500

1.35

0.250

5.00

10m当り

2.000.100×10.000×2基礎型枠 基礎型枠 0.100×10.000×2 2.00

10m当り

5.00

0.280

1.60

H=1750

1.400×0.020×10.000

1.600×0.100×10.000

数　　量単位算　　　式種   別

敷モルタル

基礎ｺﾝｸﾘｰﾄ

170

400

110

50125050

1350

1830

基礎コンクリート

σck=18N/mm2

敷モルタル 1：3

1
50
0

2
0
10
0

5
0
0

400

110

1001400100

1600

2200

1
7
5
0

2
0
10
0

7
0
0

基礎コンクリート

σck=18N/mm2

敷モルタル 1：3

防護柵建込用Ｌ形擁壁

3m

m3

本

m2

セメント安定処理 m2D=500 18.30

防護柵建込用Ｌ形擁壁

3m

m3

本

m2

セメント安定処理 m2D=700 22.20

1
7
50

2
0

10
0

5
0
0

100

1001300100

1500

1880

基礎コンクリート

σck=18N/mm2

敷モルタル 1：3

基礎ｺﾝｸﾘｰﾄ

敷モルタル

L型擁壁

基礎型枠

D=500セメント安定処理 m2 18.80

材 料 表 材 料 表

セメント安定処理

配合材料：高炉セメントＢ種

190 190

240 240

セメント安定処理

配合材料：高炉セメントＢ種

100

300300

張コンクリートｔ＝100

σck=18N/mm2
張コンクリートｔ＝100

σck=18N/mm2

セメント安定処理

配合材料：高炉セメントＢ種

配合量：65㎏/ｍ3

配合量：65㎏/ｍ3 配合量：65㎏/ｍ3

30° 30°

30° 30° 30° 30°

Ｌ型擁壁詳細図その 2

工事年度 令和元年度 第 号 工 区

工 事 名 道路改良工事（１工区） 工 事

線路 線
筋名 文久・上新地 地区 橋

河 川

行橋市大字今井工事箇所 地 内

図 面 名

図示縮 尺 図面番号 全 葉之内 号

事務所名 行　橋　市

認 当 初 認 当 初 査 定

可 第 回変更 施 第 回変更
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設計基準強度：100KN/㎡設計基準強度：100KN/㎡

設計基準強度：100KN/㎡ 設計基準強度：100KN/㎡

5号重力式擁壁　構造図

S=1:30

5号重力式擁壁　展開図

S=1:30

6号重力式擁壁　構造図

S=1:30

6号重力式擁壁　展開図

S=1:30

重力式擁壁詳細図その3

躯体ｺﾝｸﾘｰﾄ

躯体型枠

2.30

6.48

1箇所当り材　料　表

数　　量　算　　　　　式種　　別 適　　　用単位

3m σck=18N/mm2

m 2

別紙数量計算書より

別紙数量計算書より

躯体ｺﾝｸﾘｰﾄ

躯体型枠

基礎コンクリート

4.59

11.97

1箇所当り材　料　表

数　　量　算　　　　　式種　　別 適　　　用単位

m 3

3m σck=18N/mm2

m 2

別紙数量計算書より

別紙数量計算書より

別紙数量計算書より

※水抜きパイプは、3.0㎡に一ヶ所　φ75ｍｍを設置すること

基礎コンクリート

σck=18N/mm2

基礎コンクリート

σck=18N/mm2

基礎型枠 別紙数量計算書より m 2

σck=18N/mm2

※水抜きパイプは、3.0㎡に一ヶ所　φ75ｍｍを設置すること

基礎コンクリート m 3別紙数量計算書より

基礎型枠 別紙数量計算書より m 2

σck=18N/mm2

基礎コンクリート

σck=18N/mm2

基礎コンクリート

σck=18N/mm2

0.21

セメント安定処理 別紙数量計算書より m 2 D=500

0.29

2.67

セメント安定処理 別紙数量計算書より m 2 D=5005.60

0.44

0.61

DL=0.000

DL=0.000

ボイド管 別紙数量計算書より 0.80 φ200m

▽2.44

NO
.1
8

NO
.1
8+
3.
47

▽2.45▽2.44

▽2.49 ▽2.49

NO
.1
8+
1.
00

NO
.1
8+
2.
84

400

400

平
均
SL
=1
88
9

平
均
SL
=1
24
1

平
均
SL
=1
89
5

100100

平
均

H=
16

90
1
0
0

平均B=955

平
均

H=
11

10

平
均

H=
16

95

ｶﾞｰﾄﾚｰﾙ建込

1:
0.
5

1:
0.
5

1:
0.
5

平均B=1245

5
0
0

30° 30°

190 190

30° 30°

100

1448

100 平均B=1248

190 190

1
0
0

5
0
0

セメント安定処理

配合材料：高炉セメントＢ種

セメント安定処理

配合材料：高炉セメントＢ種

300 300

平均B=944

平
均

H=
11

70

平
均

H=
17

70

平
均
SL=2020

平
均
SL=1335

平
均
SL=20201:0.55

1:0.55

1:0.55

30° 30°

100

1474

100 平均B=1274

190 190

セメント安定処理

配合材料：高炉セメントＢ種

1
0
0

5
00

平
均

H=
17

70

30° 30°

100

1474

100 平均B=1274

190 190

セメント安定処理

配合材料：高炉セメントＢ種

18541854

1828

1445

1825

1
0
0

3.48

1
7
0
0

1
6
9
0

1
1
10

1
6
9
0

1.12 0.41 1.95

50
0

1
6
9
0

1.85

1
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7
0

1
7
7
0

1
7
7
01
1
7
0

1
7
7
0

0.361.08 0.41

1
0
0

5
0
0

400

300

ｶﾞｰﾄﾚｰﾙ建込

配合量：65㎏/ｍ3 配合量：65㎏/ｍ3

配合量：65㎏/ｍ3配合量：65㎏/ｍ3

工事年度 令和元年度 第 号 工 区

工 事 名 道路改良工事（１工区） 工 事

線路 線
筋

名 文久・上新地 地区 橋
河 川

行橋市大字今井工事箇所 地 内

図 面 名

図示縮 尺 図面番号 全 葉之内 号

事務所名 行　橋　市

認 当 初 認 当 初 査 定

可 第 回変更 施 第 回変更
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重力式擁壁詳細図その4

7号重力式擁壁　構造図

S=1:20

7号重力式擁壁　展開図

S=1:20

DL=0.000

躯体ｺﾝｸﾘｰﾄ

躯体型枠

基礎材

1箇所当り材　料　表

数　　量　算　　　　　式種　　別 適　　　用単位

m 2

3m

ｔ＝200

σck=18N/mm2

m 2

別紙数量計算書より

別紙数量計算書より

別紙数量計算書より

※水抜きパイプは、3.0㎡に一ヶ所　φ75ｍｍを設置すること

差筋ｱﾝｶｰ 本別紙計算書より D13　＠250

ボイド管 別紙数量計算書より φ100m

5.07

4.17

15.20

7.00

0.60

▽2.50 ▽2.51

1
1
5
0

2
0
0

7
8
0

1
1
6
0

1
4
1
0

7
8
0

1
4
1
0

NO
.1
8+
13
.3
5

6.65

NO
.1
9

1.062.07
300 300

▽2.51▽2.51

平
均
SL=1291

平
均
SL=872

平
均
SL=1576

100 平均B=878

1078

100

平
均

H=
11

55
2
0
0

100 平均B=1005

1205

100

平
均

H=
14

10
2
0
0

平
均

H=
78

0

平均B=690

ｶﾞｰﾄﾞﾊﾟｲﾌﾟ建込

1:0.5 1:0.5

1:0.5

基　礎　材

RC-40

基　礎　材

RC-40

＠250　N=7本

差筋ｱﾝｶｰ　D-13

300

ｶﾞｰﾄﾞﾊﾟｲﾌﾟ建込

0.872.65

1
1
5
8

平
均

H=
11

54

平
均
SL=1290

平均B=877

1.80

6.48

2.85

工事年度 令和元年度 第 号 工 区

工 事 名 道路改良工事（１工区） 工 事

線路 線
筋名 文久・上新地 地区 橋

河 川

行橋市大字今井工事箇所 地 内

図 面 名

図示縮 尺 図面番号 全 葉之内 号

事務所名 行　橋　市

認 当 初 認 当 初 査 定

可 第 回変更 施 第 回変更
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歩車道境界ブロック 両面用 Ｂ型

（標準型） S=1:10

歩車道境界ブロック 切下型 歩車道境界ブロック 乗入型

S=1:10 S=1:10

地先境界ブロック

S=1:10

2
0

歩車道境界ブロック（Ｂ種　両面Ｒ）

道路鋲(キャッツアイ・青色)

（＠5.0ｍピッチ）

180

敷モルタル（1：3）

基礎材　RC-40

1
0
0

50 50

集水タイプ

180

2
50

基礎材

敷モルタル

歩車道境界ブロック

材 料 表

種　　別 算　　　　　式 単位 数　量

10m当たり

ｍ

ｍ 2

30.180 × 0.020 × 10.00 0.036

2.300.230 × 10.00

個 5.00両面Ｒ　Ｂ種　集水用

道路鋲 2.0010.00 ÷ 5.00 個

基礎材

敷モルタル

歩車道境界ブロック

材 料 表

種　　別 算　　　　　式 単位 数　量

10箇所当たり

ｍ

ｍ 2

31/2(0.230＋0.180）×0.020×0.600×10 0.024

1.380.230 × 0.600 × 10

個 10.0１本切下げ　L=600

600

敷モルタル（1：3）

基礎材　RC-40

基礎コンクリート

敷モルタル

歩車道境界ブロック

材 料 表

種　　別 算　　　　　式 単位 数　量

10m当たり

ｍ

ｍ 2

30.130 × 0.020 × 10.00 0.026

0.180.180 × 0.100 × 10.00

個 16.510.00 ÷ 0.605　（乗入用）

基礎コンクリート型枠 2.000.100 ×　 2　×　10.00

1
00

2
0
1
0
0

1
0
0

180

敷モルタル（1：3）

基礎材　RC-40

基礎コンクリート

σck=18N/mm2

2.300.230 × 10.00基礎材

130

50

50

180

ｍ 2

ｍ 2

基礎材

敷モルタル

境界ブロック

材 料 表

種　　別 算　　　　　式 単位 数　量

10m当たり

ｍ

ｍ 2

30.120 × 0.020 × 10.00 0.024

2.200.220 × 10.00

個 16.510.00 ÷ 0.605

120

2
0
12
0

10
0

敷モルタル（1：3）

基礎材　RC-40 220

付属物構造図

工事年度 令和元年度 第 号 工 区

工 事 名 道路改良工事（１工区） 工 事

線路 線
筋名 文久・上新地 地区 橋

河 川

行橋市大字今井工事箇所 地 内

図 面 名

図示縮 尺 図面番号 全 葉之内 号

事務所名 行　橋　市

認 当 初 認 当 初 査 定

可 第 回変更 施 第 回変更

1415



工事年度 令和元年度 第 号 工 区

工 事 名 道路改良工事（１工区） 工 事

線路 線
筋名 文久・上新地 地区 橋河 川

行橋市大字今井工事箇所 地 内

図 面 名

図示縮 尺 図面番号 全 葉之内 号

事務所名 行　橋　市

認 当 初 認 当 初 査 定

可 第 回変更 施 第 回変更

蹴上詳細図その2

15 15

1.45 高低差1.02

4,
8
80

300 2,400 300

6号　蹴上

2.47

300 2,400 300

3,000

1
,0

2
01:

1.
5 1:1.5

4,880

1
0
0
2
0
0

1
,0

2
0

8004,080

▽2.47

▽1.45

張コンクリート

t=10cm

断面図

側面図

25.0%

d d

 b : 4.3㎡

A=11.7m2

平面図

S=1:50



（うち19.0m）

撤去根拠図　構造物

井

秋永

戸成

秋
永

松
下

小
澤

倉
庫

倉
庫

倉
庫倉

庫

A
S

A
S

G

G

G

G

G

井

重力式擁壁③　L＝33.0ｍ

無筋構造物撤去

石積擁壁　A=20.0ｍ2

工作物撤去

U型側溝300　L=15.0ｍ

有筋構造物撤去

重力式擁壁①　L=3.0ｍ

無筋構造物撤去

HPφ450　L＝1.0ｍ

有筋構造物撤去

柵溝W1800H1000　L=14.0ｍ

有構造物撤去

土留壁　L=14.0ｍ

無筋構造物撤去

④

1

⑯

⑰

⑱

⑲

有筋構造物撤去⑩ VS300×400　L=4.0ｍ

2 石積擁壁　A=7.5ｍ2

工作物撤去
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